FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a

Homologação do Resultado Final da Prova Objetiva, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Estagiário – Edital nº 01/2019, Estágio de Direito, conforme
listagem publicada no dia 28 de junho de 2019, no site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), e publicado no Diário Oficial do

Município de Rio Claro, disponível através do endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br).

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, bem como certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos

pendentes para o Estágio acima referido.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém possa alegar desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Claro/SP, 28 de junho de 2019.

MARIA CLÉLIA BAUER

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

.

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO – EDITAL Nº 01/2019